関西支部　令和7年度（第48回）
非破壊検査に関する研究発表会議題募集
一般社団法人　日本非破壊検査協会　関西支部
支部長　横野　泰和
近畿地区在住の会員によって、JSNDIの総合シンポジウムや秋季講演大会、部門研究会等において、多くの研究発表が行われておりますが、全内容が必ずしも支部の会員各位に知られていないのが現状です。また、過去の発表においてもその内容を知る機会を逸したままになっている研究発表、論文等が多くあると思われます。そこで、表記のような発表会を通して情報交換に役立てたいとして開催いたしております。またこの発表会では、最近の業界情報、各現場での問題点などについても発表していただき、会員相互の技術向上や情報交換の場にもしたく存じますので、非破壊試験の広い分野について、他の学協会に既発表のもの、これから発表を予定しているもの、研究成果などについても広くご応募下さい。
記
1．開催日時：令和7年9月24日（水）9：30～17：30（予定）
2．開催場所：一般社団法人 日本非破壊検査協会　堺筋センター
大阪市中央区博労町2-2-13　大阪堺筋ビル５F
3．特別講演：2件の特別講演も予定しております。
4．発表の申込方法

(1) 発表の申込みは、E-Mail又はFaxからお願いいたします。次項の議題申込書に発表題目、発表者名、内容の概略（280字以内）などを記入して令和7年 8月18日(月)までに下記へ申し込んで下さい。
(2) 発表時間は、1件につき20分程度（発表15分、質疑5分）を予定しておりますが、申込み締切り後にプログラムを編成し、時間調整しますのでご了承の程お願い申し上げます。
(3) 講演予稿集を作成いたしますので、執筆原稿を令和7年9月1日(月)までに、お送りいただきますようご配慮の程お願い申し上げます。原稿の作成要領は、議題申込み後にお送りいたします。
申込み･事務連絡先

〒541-0057　大阪市中央区北久宝寺町2-3-6（非破壊検査ビル内）
一般社団法人 日本非破壊検査協会 関西支部
℡ 06-6262-6551  Fax 06-6262-6525　E-Mail：kansaishibu@jsndi.or.jp
JSNDI関西支部　HP（ http://www.jsndi-kansai.jp/ ）も参照下さい。

5．参加費：会員 1,000円（非会員 2,000円）、発表者 無料
6．終了後懇親会を予定しています(会員非会員問わず参加費1,000円、発表者無料)
｢令和7年度（第48回）非破壊検査に関する研究発表会｣
議題申込書
FAX送信先　06－6262－6525

E-Mail：kansaishibu@jsndi.or.jp
	題  目

	発表者の氏名・
勤務先名または
団体名　　※①

	内容の概略
(主な内容の概略を
280文字以内で簡単にご記入下さい｡)

	連絡先の勤務先名・
団体名・
所在地･担当者名
※②

	勤務先名･団体名

	所在地 〒

	担当者名：

	同所属：

	℡：                        Fax：

	E-Mail：

	使用機材
	パワーポイント使用の有無※③   有 ・ 無
（パソコンは用意しています）
その他機材使用の有無※④  有 ・ 無
内容（                                         ）

	懇親会の参加
	参加　　　　　・　　　不参加

· ①　連名の場合は、発表者に○印を付して下さい。
· ②　予稿集の原稿依頼先、その他連絡窓口の担当者名等を記入して下さい。
· ③、④　使用の有無のいずれかに○印を付して下さい。
本申込書は、1題目につき1枚とし、不足の場合はコピーして下さい。